令和　　年　　月　　日
入居申込書
公益財団法人　にいがた産業創造機構　理事長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（役職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり、長岡リサーチコア・インキュベートセンターへの入居を申し込みます。
記
１．入居室の種類　　ａ　開発試作型　　ｂ　試験研究型　　（該当の記号に〇印をつけてください）
（１階）　　　　　（２階）
1． 希望貸室番号　　　　　　　　　　　号室
2． 希望貸室面積　　　　　　　　　　　㎡　（　　　室）
3． 使用開始予定　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
4． 予定従業員数　　　　　　　　　　　　　　名　（男　　名、女　　名）
5． その他事項

· 別途の会社概要、事業計画書のほか、会社案内、営業案内等があれば添付
· 直近２期の決算報告書を添付